Przychody i rozchody budzetu Powiatu Krakowskiego na rok 2025

Plan

Zmiany z
05.12.2024

Zmiany z
12.12.2024

Zatgcznik nr 3

do pisma nr FN-1.3020.14.2024

z dnia 2024-12-23

Zmiany z
19.12.2024

Zmiany z
23.12.2024

DOCHODY LACZNIE

459 316 893

5270 255

17 798 296

1 950 000

300 000

DOCHODY BIEZACE:

398 590 991

1551081

- 288994

300 000

DOCHODY MAJATKOWE:

60 725 902

3719174

18 087 290

1950 000

WYDATKI LACZNIE

480 492 889

30 701 993

18 485 328

1 950 000

300 000

WYDATKI BIEZACE

373 804 494

1960 037

- 10 500

- 32 500

250 000

WYDATKI MAJATKOWE:

106 688 395

28 741 956

18 495 828

1982 500

50 000

WYNIK BUDZETU

- 21175996

25431738

- 687032

PRZYCHODY

23001 196

25431738

687 032

1) nadwyzka budzetu z lat ubiegtych,
pomniejszona o niewykorzystane srodki
pieniezne, o ktérych mowa w art. 217 ust
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

19 052 135

25433 453

-11 563 695

2) niewykorzystane $rodki pienigzne na
rachunku biezgcym budzetu, wynikajgce z
rozliczenia dochodow i wydatkow nimi
finansowanych zwigzanych ze
szczegOlnymi zasadami wykonywania
budzetu okres$lonymi w odrebnych
ustawach oraz wynikajgcych z rozliczenia
Srodkow okre$lonych w art. 5 ust. 1 pkt 21
dotacji na realizacje programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziatem
tych srodkow, w tym:

408 085

1715

12 250 727

- $rodki z Rzgdowego Funduszu Rozwoju
Drog

11 748 744

- $rodki na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan z udziatem srodkoéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
ustawy

408 085

1715

501 983

3) wolne srodki jako nadwyzka srodkow
pienieznych na rachunku biezgcym
budzetu, w tym wynikajace z rozliczen
kredytow i pozyczek z lat ubiegtych

3540 976

ROZCHODY

1825200

sptata rat kredytow

1825 200




Plan po zmianie

484 635 444

400 153 078

84 482 366

531 930 210

375971531

155958 679

- 47294 766

49 119 966

32921 893

12 657 097

11748 744

908 353

3540976

1825 200

1825 200




